
SECRETARIA: TRASLADO EN SECRETARIA: 

PROCESO: EJECUTIVO MINIMA 

No. 176534089002-2016-00094 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADOS JOSE REINALDO VALENCIA TAMAYO 

SE TRASLADA: Escrito presentado por la parte actora que 
del crédito. 

TERMINO: Tres (3) días del 8 de junio de 2020 a las 8 de 
10 de junio de 2020 a las 6 de la tarde. 

FIJADO: Hoy 5 de junio de 2020 a las 8 de la mañana. 

ALBA L 	ARDONA GOMEZ 

Secretaria 

DESFIJADO: 

Hoy 	de junio de 2020 a las 6 de la tarde. 

ALBA LUCIA CARDONA GOMEZ 

SECRETARIA 

contiene Liquidación 

la mañana hasta el 





3/6/2020 	 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Salamina - Outlook 

Aportar Liquidación de Crédito Banco Agrario en contra de JOSE REINALDO VALENCIA 
TAMAYO . Radicado 2016-094 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas <cegiva@yahoo.com > 
Mié 3/06/2020 12:37 PM 

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Salamina <j02prmpalsalamina@cendoirarnajudicial.gov.co > 

@I 4 archivos adjuntos (184 KB) 

Memorial JOSE REINALDO VALENCIA TAMAYO.pdf; Pagaré No. 018306100006674.pdf; Pagaré No. 4866470210380721.pdf; 

Pagaré No. 018306100002704.pdt 

Buen día. 

Adjunto liquidación de crédito dentro del proceso que tramita el Banco Agrario en contra de JOSE 

REINALDO VALENCIA TAMAYO . Radicado 2016-094 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas 

https://outlook.oftice.com/mail/inboxfid/AAQkAGFmN2Q2MzJiLTAOMTMING110C04ZDg3LTJmYWM2NDAOMjdiZgACIALg363"2BDxJ0qWrofEmNI... 1/1 





Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
SALAMINA - CALDAS 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 
DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: 	JOSE REINALDO VALENCIA TAMAYO 
RADICADO: 	 2016-094 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en 

el proceso de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, 

me dirijo con el fin de aportar la liquidación Actualizada del crédito dentro del proceso de 

la referencia, acorde al mandamiento de pago y conforme la tabla que adjunto, así: 

Pagaré No. 018306100006674 $ 	9.496.654,44 
Pagaré No. 4866470210380721 $ 	1.874.846,66 
Pagaré No. 018306100002704 $ 	466.473,98 

TOTAL A MAYO 30 DE 2020 11.837.975,09 

Aporto lo anunciado. 

Cordialmente, 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VAN EGAS 

C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 

T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura. 





LIQUIDACION CREDITO 
Pa aré No. 018306100006674 

JOSE REINALDO VALENCIA TAMAYO 

CAPITAL 
3.998.958 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
oct-15 1 2,14% $ 	 2.852,59 
nov-15 30 2,14% $ 	 85.577,70 
dic-15 30 2,14% $ 	 85.577,70 
ene-16 30 2,18% $ 	 87.177,28 
feb-16 30 2,18% $ 	 87.177,28 
mar-16 30 2,18% $ 	 87.177,28 
abr-16 30 2,26% $ 	 90.376,45 
may-16 30 2,26% $ 	 90.376,45 
jun-16 30 2,26% $ 	 90.376,45 
lul-16 30 2,34% $ 	 93.575,62 

aqo-16 30 2,34% $ 	 93.575,62 
sep-16 30 2,34% $ 	 93.575,62 
oct-16 30 2,40% $ 	 95.974,99 
nov-16 30 2,40% $ 	 95.974,99 
dic-16 30 2,40% $ 	 95.974,99 
ene-17 30 2,43% $ 	 97.174,68 
feb-17 30 2,43% $ 	 97.174,68 
mar-17 30 243% $ 	 97.174,68 
abr-17 30 2,43% 97.174,68 
may-17 30 2,43% $ 	 97.174,68 
jun-17 30 2,43% $ 	 97.174,68 
jul-17 30 2,40% $ 	 95.974,99 

aqo-17 30 2,40% $ 	 95.974,99 
sep-17 30 2,35% $ 	 93.975,51 
oct-17 30 2,32% $ 	 92.775,83 
nov-17 30 2,30% $ 	 91.976,03 
dic-17 30 2,28% 91.176,24 
ene-18 30 2,27% $ 	 90.776,35 
feb-18 30 2,30% $ 	 91.976,03 
mar-18 30 2,77% $ 	 110.771,14 
abr-18 30 2,26% $ 	 90.376,45 
may-18 30 2,25% $ 	 89.976,56 
jun-18 30 2,23% $ 	 89.176,76 
b.11-18 30 2,21% $ 	 88.376,97 

aqo-18 30 2,20% $ 	 87.977,08 
sep-18 30 2,19% $ 	 87.577,18 
oct-18 30 2,17% $ 	 86.777,39 
nov-18 30 2,16% $ 	 86.377,49 
dic-18 30 2,15% 85.977,60 
ene-19 30 2,12% $ 	 84.777,91 
feb-19 28 2,18% 81.365,47 
mar-19 30 2,15% $ 	 85.977,60 
abr-19 30 2,14% $ 	 85.577,70 
may-19 30 215% $ 	 85.977,60 
jun-19 30 214% $ 	 85.577,70 
jul-19 30 2,14% $ 	 85.577,70 
ajo-19 30 2,14% $ 	 85.577 70 
sep-19 30 2,14% $ 	 85.577,70 
oct-19 30 2,12% $ 	 84.777&L  
nov-19 30 2,11% $ 	 84.378,01 
dic-19 30 2,10% 83.978,12 
ene-20 30 2,08% $ 	 83.178,33 
feb-20 30 2,11% .., 	 84.378,01 
mar-20 30 2,10% $ 	 83.978,12 
abr-20 30 2,03% $ 	 83.178,33 
may-20 30 2,03% $ 	 81.178,85 
TOTAL INTERESES $ 	4.941.352,44 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	8.940.310,44 
Intereses de plazo del 30/04/2.015 hasta el 30/10/ 2015 al DTF + 7.0 E A $ 	 546.090 00 
OTROS CONCEPTOS $ 	 10.254,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 $ 	9.496.654,44 





LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 4866470210380721 

JOSE REINALDO VALENCIA TAMAYO 

CAPITAL 
789.221 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
oct-15 8 2,14% 4.503,82 
nov-15 30 2,14% $ 	 16.889,33 
dic-15 30 2,14% $ 	 16.889,33 
ene-16 30 2,18% $ 	 17.205,02 
feb-16 30 2,18% $ 	 17.205,02 
mar-16 30 2,18% $ 	 17.205,02 
abr-16 30 2,26% $ 	 17.836,39 
may-16 30 2,26% $ 	 17.836,39 
jun-16 30 2,26% $ 	 17.836,39 
11.11-16 30 2,34% $ 	 18.467,77 
ago-16 30 2,34% 18.467,77 
sep-16 30 2,34% $ 	 18.467,77 
oct-16 30 2,40% $ 	 18.941,30 
nov-16 30 2,40% $ 	 18.941,30 
dic-16 30 2,40% $ 	 18.941,30 
ene-17 30 2,43% 19.178,07 
feb-17 30 2,43% $ 	 19.178,07 
mar-17 30 2,43% $ 	 19.178,07 
abr-17 30 2,43% $ 	 19.178,07 
may-17 30 2,43% $ 	 19.178,07 
]un-17 30 2,43% $ 	 19.178,07 
jul-17 30 2,40% $ 	 18.941,30 

ago-17 30 2,40% 18.941,30 
sep-17 30 2,35% $ 	 18.546,69 
oct-17 30 2,32% $ 	 18.309,93 
nov-17 30 2,30% $ 	 18.152,08 
dic-17 30 2,28% $ 	 17.994,24 
ene-18 30 2.27% S 	 17.915,32 
feb-18 30 2,30% $ 	 18.152,08 
mar-18 30 2,77% $ 	 21.861,42 
abr-18 30 2,26% 17.836,39 
may-18 30 2,25% 17.757,47 
¡un-18 30 2,23% $ 	 17.599,63 
jul-18 30 2,21% $ 	 17.441,76 

ago-18 30 2,20% 17.362,86 
sep-18 30 2,19% $ 	 17.283,94 
oct-18 30 2,17% 17.126,10 
nov-18 30 2,16% $ 	 17.047,17 
dic-18 30 2,15% $ 	 16.968,25 
ene-19 30 2,12% $ 	 16.731,49 
feb-19 28 2,18% S 	 16.058,02 
mar-19 30 2,15% 16.968,25 
abr-19 30 2,14% S 	 16.889,33 
may-19 30 2,15% $ 	 16.968,25 
¡un-19 30 2,14% $ 	 16.889 33 
jul-19 30 2,14% $ 	 16.889,33 

ago-19 30 2,14% $ 	 16,889,33 
sep-19 30 2,14% $ 	 16.889,33 
oct-19 30 2,12% 16.731 49 
nov-19 30 2,11% $ 	 16.652,56 
dic-19 30 2,10% $ 	 16.573,64 
ene-20 30 2,08% $ 	 16.415,80 
feb-20 30 2,11% $ 	 16.652,56 
mar-20 30 2,10% 3 	 16.573,64 
abr-20 30 2,08% S 	 16.415,80 
may-20 30 2,03% $ 	 16.021,19 
TOTAL INTERESES $ 	 979.149,66 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 	 $ 	1.768.370,66 
Intereses de plazo del 12/11/2014 hasta el 21/10/ 2015 	 $ 	 106.476,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 	 6 	1.874.846,66 



• 



LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 018306100002704 

JOSE REINALDO VALENCIA TAMAYO 

CAPITAL 
230.400 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
ago-16 16 2,34% $ 	 2.875,39 
sep-16 30 2,34% $ 	 5.391,36 
oct-16 30 2,40% $ 	 5.529,60 
nov-16 30 2,40% $ 	 5.529,60 
dic-16 30 2,40% $ 	 5.529,60 
ene-17 30 2,43% $ 	 5.598,72 
feb-17 30 2,43% $ 	 5.598,72 
mar-17 30 2,43% $ 	 5.598,72 
abr-17 30 2,43% $ 	 5.598,72 
may-17 30 2,43% $ 	 5.598,72 
jun-17 30 2,43% $ 	 5.598,72 
jul-17 30 2,40% $ 	 5.529,60 

ago-17 30 2,40% $ 	 5.529,60 
sep-17 30 2,35% $ 	 5.414,40 
oct-17 30 2,32% $ 	 5.345,28 
nov-17 30 2,30% $ 	 5.299,20 
dic-17 30 2,28% $ 	 5.253,12 
ene-18 30 2,27% $ 	 5.230,08 
feb-18 30 2,30% $ 	 5.299,20 
mar-18 30 2,77% $ 	 6.382,08 
abr-18 30 2,26% $ 	 5.207,04 
ma -18 30 2,25% $ 	 5.184,00 
jun-18 30 2,23% $ 	 5.137,92 
jul-18 30 2,21% $ 	 5.091,84 

ago-18 30 2,20% $ 	 5.068,80 
sep-18 30 2,19% $ 	 5.045,76 
oct-18 30 2,17% $ 	 4.999,68 
nov-18 30 2,16% $ 	 4.976,64 
dic-18 30 2,15% $ 	 4.953,60 
ene-19 30 2,12% $ 	 4.884,48 
feb-19 28 2,18% $ 	 4.687,87 
mar-19 30 2,15% $ 	 4.953,60 
abr-19 30 2,14% $ 	 4.930,56 
ma -19 30 2,15% $ 	 4.953,60 
'un-19 30 2,14% $ 	 4.930,56 
'ul-19 30 2,14% $ 	 4.930,56 

ago-19 30 2,14% 15 	 4.930,56 
sep-19 30 2,14% $ 	 4.930,56 
oct-19 30 2,12% $ 	 4.884,48 
nov-19 30 2,11% $ 	 4.861,44 
dic-19 30 2,10% $ 	 4.838,40 
ene-20 30 2,08% t. 	 4.792,32 
feb-20 30 2,11% e 	 4.861,44 
mar-20 30 2,10% 4.838,40 
abr-20 30 2,08% 4.792,32 
may-20 30 2,03% S 	 4.677,12 
TOTAL INTERESES 236.073,98 

TOTAL CAPITAL E INTERESES A OCTUBRE 30 DE 2018 466.473,98 
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